ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap._{L5H brogr. N 2402 do0 44f8(2018 i seveue)
2 35+ %{ « 2463 o g i
i p & 20
%:T rea B2 S da 4k [55{22 D‘gg fﬁffﬁa
4 w QAL o Adr =
X ’}r‘?-i(( cf)_qf’ Ll &dr/&t’lﬂl ﬁ%ﬂ“

@1 3 u 24Pf Jd (& (R120%
VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(dott. Serafino DE BELLIS)

IL RESPONSABILE ] s2Ry
PROGRAMMAZC2 i e hgs’g

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
Attivita Amministrative — Patrimonio — Provveditorato — Prevenzione

1082 / .
DETERMINAZIONE Nmfﬁg %ﬁ /02 del 06 AGO. 2018

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di complessivi € 3.200,00 per n° 7 risarcimento danni
rientranti nella franchigia contrattuale (Polizza RCT/O n® 1861493), Sigg.ri Piscitelli
Giovanna, Luongo Giovanni Antonio, Pucino Franco, Ciaburri Giovanni Luigi,
Infantino Daniela, Saquella Antonio e Carbone Valter.-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ~ P.O. DELEGATA

Vista la Determinazione del Segretario Generale-Direttore n. 236 dell’1/2/2018 con la quale ai sensi
dell’art. 17, comma 1 bis, del D.Lgs 165/2001,vengono delegate al sottoscritto funzioni e
responsabilita gestionali relative al Servizio “Attivitd Amministrative — Patrimonio — Provveditorato
— Prevenzione™;

Premesso che:

- il Settore Infrastrutture e Viabilita ha trasmesso il nulla osta alla liquidazione per 7 risarcimento
danni a favore dei Sigg.ri Piscitelli Giovanna (€ 450,00 omnia), Luongo Giovanni Antonio (€
500,00), Pucino Franco (€ 450,00 omnia), Ciaburri Giovanni Luigi (€ 600,00 omnia), Infantino
Daniela (€ 300,00 omnia), Saquella Antonio (€ 500,00 omnia) e Carbone Valtm (€ 400,00 omnia)
ricadenti nella franchigia contrattuale;

Ritenuto doversi provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa complessivo di € 3.200,00
omnia sul competente capitolo del bilancio 2018;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. n.174/2012;

DETERMINA

di impegnare sul cap. 7571 del bilancio 2018 la somma complessiva di € 3.200,00 omnia per il
risarcimento danni dei sinistri sopra indicati, rientranti nella franchigia contrattuale;

di dare atto che si provvedera alla liquidazione dell’importo con successivo provvedimento
dirigenziale;

di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per gli adempimenti di
competenza.

Il Funzionario
Responsablle U.O. Autoparco




